
Uchwała Nr  442/XLVIII/2005 

Rady  Miejskiej  w  Ostrołęce 

 z  dnia  29  grudnia  2005 r. 

 
 

w sprawie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego. 

 

Na  podstawie art. 130 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26  listopada  1998 r.  o  finansach   

publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr  15,  poz. 148,  z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego w brzmieniu 

określonym w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 w brzmieniu określonym w 

załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Ostrołęce 

 

Krzysztof  Majkowski 

  



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 442/XLVIII/2005
Rady Miejskiej w Ostrołęce
z dnia 29 grudnia 2005 r.

Kwota Termin 
Lp. Nazwa zadania ( w zł ) realizacji

1 2 3 4

OGÓŁEM 925 495

1 Przebudowa drogi krajowej Nr 61 242 000 30.09.2006

2 Przebudowa odcinka ul Żeromskiego  112 795 30.09.2006

4 Przebudowa ul. Ogródkowej 300 700 30.09.2006

5 Boisko sportowe przy Szkole Podstawowej Nr 10 270 000 30.09.2006

 niewygasających z upływem roku budżetowego 2005
Wykaz wydatków 



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 442/XLVIII/2005
Rady Miejskiej w Ostrołęce
z dnia 29 grudnia  2005 r.

Plan finansowy

             w  zł

Dział Rozdz. §                           Treść Suma

1 2 3 4 5
OGÓŁEM 925 495

600 Transport i łączność 655 495
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 354 795

6050 Wydatki   inwestycyjne jednostek budżetowych 354 795
60016 Drogi publiczne gminne 300 700

6050 Wydatki   inwestycyjne jednostek budżetowych 300 700
801 Oświata i wychowanie 270 000

80101 Szkoły podstawowe 270 000
6050 Wydatki   inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000

wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2005


